
YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 1 İÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

2 11.04.2022 11,002 Pişirme Yöntemleri 2 Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

2 11.04.2022 14,002 Mutfak Ürünleri Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

2 12.04.2022 14,002 Ziyafet Mutfağı Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

2 13.04.2022 11,002 Soğuk Mutfak Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

2 13.04.2022 14,002 Menü Planlama Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

2 14.04.2022 11,002 Dünya Mutfakları Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

2 15.04.2022 11,002 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. Mehmet YILM 118



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 1 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

2 11.04.2022 11,001 Pişirme Yöntemleri 2 Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

2 11.04.2022 14,001 Mutfak Ürünleri Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

2 12.04.2022 14,001 Ziyafet Mutfağı Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

2 13.04.2022 11,001 Soğuk Mutfak Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

2 13.04.2022 14,001 Menü Planlama Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

2 14.04.2022 11,001 Dünya Mutfakları Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

2 15.04.2022 11,001 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. Mehmet YILM 118



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 2 İÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

4 09.04.2022 11,002 Yiyecek İçecek Maliyet Kontrol Öğr.Gör. İpek ÜNAL 118

4 09.04.2022 20,302 İngilizce-Çevrimiçi-120dk. Öğr.Gör. Ramazan YAV

4 12.04.2022 11,002 A.İ.İ.T.-Çevrimiçi-120dk. Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K

4 13.04.2022 10,002 Yemek Stistliği ve Fotoğrafçılık Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

4 13.04.2022 12,002 Pastane Ürünleri Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

4 13.04.2022 12,302 Pastacılık ve Ekmekçilik Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

4 13.04.2022 13,002 Yiyecek İç. End. Yeni Tre. Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

4 13.04.2022 15,002 Yöresel Mutfaklar Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

4 14.04.2022 10,002 Türk Dili-Çevrimiçi-Ödev-2gün Öğr.Gör. Halit TOPTAŞ

4 14.04.2022 10,002 Gön. Çalış.-Çevrimiçi-Ödev-2gü Öğr.Gör. Halit TOPTAŞ

4 14.04.2022 10,002 Girişim.-Çevrimiçi-Ödev-2gün Öğr.Gör. Mehmet YILM



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 2 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

4 09.04.2022 11,001 Yiyecek İçecek Maliyet Kontrol Öğr.Gör. İpek ÜNAL 118

4 09.04.2022 20,301 İngilizce-Çevrimiçi-120dk. Öğr.Gör. Ramazan YAV

4 12.04.2022 11,001 A.İ.İ.T.-Çevrimiçi-120dk. Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K

4 13.04.2022 10,001 Yemek Stistliği ve Fotoğrafçılık Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

4 13.04.2022 12,001 Pastane Ürünleri Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

4 13.04.2022 12,301 Pastacılık ve Ekmekçilik Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

4 13.04.2022 13,001 Yiyecek İç. End. Yeni Tre. Öğr.Gör. Berkay SEÇUK 118

4 13.04.2022 15,001 Yöresel Mutfaklar Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

4 14.04.2022 10,001 Girişim.-Çevrimiçi-Ödev-2gün Öğr.Gör. Mehmet YILM

4 14.04.2022 10,001 Gön. Çalış.-Çevrimiçi-Ödev-2gü Öğr.Gör. Halit TOPTAŞ

4 14.04.2022 10,001 Türk Dili-Çevrimiçi-Ödev-2gün Öğr.Gör. Halit TOPTAŞ



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Bankacılık ve Sigortacılık 1 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

2 10.04.2022 20,301 İngilizce-Çevrimiçi-120dk. Öğr.Gör. Ramazan YAV

2 11.04.2022 10,301 İstatistik Dr.Öğr.Üyesi Birgül HU 223

2 11.04.2022 12,301 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. Mehmet YILM 223

2 11.04.2022 13,501 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 224

2 12.04.2022 13,101 Finansal Muhasebe Öğr.Gör. Ahmet ÇAYIR 223

2 12.04.2022 15,101 Finansal Tablolar Analizi Öğr.Gör. Ahmet ÇAYIR 223

2 13.04.2022 12,001 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 223

2 13.04.2022 13,001 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 223

2 13.04.2022 15,001 Sigortacılık Öğr.Gör. Mehmet YILM 223

2 13.04.2022 15,301 Bankacılık ve Sigortacılık Huku Öğr.Gör. Mehmet YILM 223

2 13.04.2022 15,501 Borçlar Hukuku Öğr.Gör. Mehmet YILM 223

2 14.04.2022 15,101 Bankacılık ve Sigortacılıkta Bilgi Öğr.Gör. Ahmet ÇAYIR 223

2 14.04.2022 16,101 Yatırım Analizi ve Portföy Yöne Öğr.Gör. Ahmet ÇAYIR 223

2 15.04.2022 11,001 Genel Ekonomi Dr.Öğr.Üyesi Ferhat ÖZ 223

2 15.04.2022 12,001 Dönem Sonu Muhasebe İşleml Dr.Öğr.Üyesi Ferhat ÖZ 223

2 15.04.2022 12,001 Bireysel emeklilik sistemleri Dr.Öğr.Üyesi Ferhat ÖZ 223

2 15.04.2022 12,001 İşletme Finansı 2 Dr.Öğr.Üyesi Ferhat ÖZ 223

2 15.04.2022 15,001 Türk Dili-2-Çevrimiçi-120dk. Doç.Dr. Ahmet AKGÜL

2 17.04.2022 15,001 A.İ.İ.T-Çevrimiçi-75dk. Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Bankacılık ve Sigortacılık 2 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

4 11.04.2022 11,001 Girişimcilik Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 224

4 11.04.2022 13,001 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 224

4 12.04.2022 11,001 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. Mehmet YILM 224

4 13.04.2022 14,001 Elektronik Bankacılık ve Sigorta Öğr.Gör. Muzaffer DEM 224

4 13.04.2022 15,001 Bankacılık Kredi ve Mevduat İşl Öğr.Gör. Muzaffer DEM 224

4 15.04.2022 10,001 Para Teorisi Dr.Öğr.Üyesi Ferhat ÖZ 224

4 15.04.2022 14,151 Küresel Ek. Gel. Ve Türkiye Dr.Öğr.Üyesi Ferhat ÖZ 224



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 1 NAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

2 10.04.2022 20,301 İngilizce 2-Çevrimiçi-120dk. Öğr.Gör. Ramazan YAV

2 11.04.2022 14,001 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. Mehmet YILM 218

2 11.04.2022 15,001 İşletme 2 Öğr.Gör. Mehmet YILM 218

2 13.04.2022 11,001 Muhasebe Öğr.Gör. Ahmet ÇAYIR 218

2 15.04.2022 10,001 Protokol ve Sosyal Davranış Ku Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 218

2 15.04.2022 11,001 Dosyalama ve Arşivleme Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 218

2 15.04.2022 12,001 Teknoloji Kullanımı Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 218

2 15.04.2022 13,001 Mesleki Yazışmalar Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 218

2 15.04.2022 15,001 Türk Dili-2-Çevrimiçi-120dk. Doç.Dr. Ahmet AKGÜL

2 17.04.2022 15,001 A.İ.İ.T.-Çevrimiçi-75dk. Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 2 NAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

4 11.04.2022 11,001 Kamu ve Özel Kesim Yapısı Öğr.Gör. Mehmet YILM 218

4 12.04.2022 14,001 Kentleşme ve Çevre Sorunları Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO 218

4 12.04.2022 15,001 Toplantı Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO 218

4 13.04.2022 11,001 Örgütsel Davranış Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 218

4 13.04.2022 14,001 Seminer ve Rapor Hazırlama Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 218

4 14.04.2022 15,001 Halkla İlişkiler Öğr.Gör.Dr. Hatice ÖZC 218

4 15.04.2022 14,001 İşletmelerde Psi.Sor.Şik. Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 218



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Halkla İlişkiler ve Tanıtım 1A NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

2 09.04.2022 10,001 Grafik Tasarım 2 Öğr.Gör. Burak DENİZT 221

2 10.04.2022 10,001 Halkla İliş. Kam. Uyg. Öğr.Gör. Burak DENİZT 221

2 11.04.2022 10,001 Genel Ekonomi Öğr.Gör. Mehmet YILM 221

2 12.04.2022 10,001 Protokol Bilgisi Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 221

2 13.04.2022 10,001 Yönetim Bilimine Giriş Öğr.Gör. Mehmet YILM 221

2 14.04.2022 10,001 Medya Planlaması Öğr.Gör.Dr. Hatice ÖZC 221

2 15.04.2022 10,001 İş Yaşamında Yazışma Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 221

2 16.04.2022 10,001 Metin Yazarlığı Dr.Öğr.Üyesi Bülent ÖZ 221

2 17.04.2022 10,001 Haber Yazma Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi Bülent ÖZ 221



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2A NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

4 09.04.2022 11,001 Video Kurgu Bilgisi Öğr.Gör. Burak DENİZT 221

4 10.04.2022 11,001 Reklam Kampanyaları Öğr.Gör. Burak DENİZT 221

4 11.04.2022 11,001 Gazetecilik Bilgisi Dr.Öğr.Üyesi Bülent ÖZ 221

4 12.04.2022 11,001 Bitirme Projesi 2 Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO 221

4 13.04.2022 11,001 Halkla İlişkiler Uygulamaları Öğr.Gör.Dr. Hatice ÖZC 221

4 14.04.2022 11,001 Kamuoyu Araştırmaları Öğr.Gör.Dr. Hatice ÖZC 221

4 15.04.2022 11,001 İletişim Sosyolojisi Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 221



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Turist Rehberliği 1 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

2 09.04.2022 10,301 Turizm Pazarlaması Öğr.Gör. İpek ÜNAL 221

2 09.04.2022 16,001 Turizm Sosyolojisi Öğr.Gör. Şenay DEMİR 221

2 10.04.2022 11,001 Antik Yerleşimler Öğr.Gör. Şenay DEMİR 221

2 10.04.2022 20,301 İngilizce 2-Çevrimiçi-120dk. Öğr.Gör. Ramazan YAV

2 11.04.2022 10,301 Mesleki İngilizce 2 Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL 221

2 12.04.2022 11,001 Seçmeli Yabancı Dil 2 (Almanc Öğr.Gör. Memduha SE 221

2 13.04.2022 10,301 Sanat Tarihi 1 Dr.Öğr.Üyesi Hatice SA 221

2 13.04.2022 15,001 Mitoloji Dr.Öğr.Üyesi Hatice SA 221

2 14.04.2022 11,001 Anadolu Tarihi ve Uygarlıkları Dr.Öğr.Üyesi Hatice SA 221



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Turist Rehberliği 2 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

4 09.04.2022 11,001 Turizm Coğrafyası-Çevrimiçi-12 Öğr.Gör. İpek ÜNAL

4 09.04.2022 12,001 Turizm Rehberliği Uygulamalar Öğr.Gör. Şenay DEMİR 222

4 09.04.2022 14,001 Seyahat Acentacılığı Öğr.Gör. İpek ÜNAL 222

4 10.04.2022 12,001 Özel İlgi Turizmi Öğr.Gör. Şenay DEMİR 222

4 11.04.2022 11,301 Mesleki Yabancı Dil 3 Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL 222

4 12.04.2022 11,001 A.İ.İ.T. -Çevrimiçi-120dk. Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K

4 12.04.2022 13,001 Dinler Tarihi Öğr.Gör. Memduha SE 222

4 12.04.2022 16,001 Seçmeli Yabancı Dil 3 (Almanc Öğr.Gör. Memduha SE 222

4 13.04.2022 11,001 Gönüllü. Çalış.-Çevrimiçi-120dk Dr.Öğr.Üyesi Hatice SA

4 13.04.2022 11,301 Sanat Tarihi 2 Dr.Öğr.Üyesi Hatice SA 222

4 14.04.2022 10,001 Türk Dili -Ödev-48 saat Öğr.Gör. Halit TOPTAŞ


